این شعار دانشجویان به سمبلی برای مبارزه تبدیل شده است:

## "آنها تلاش کردند ما را دفن کنند، آنها نمی دانستند ما دانه هستیم"

زیرنویس ها:

۱- آموزش ستمدیدگان، ترجمه احمد بیرشک و سیف اله داد

۲-

۲۸ ژانویه ۱۹۹۹ هزاران نفر از معلمان روسیه کار به مدت سه ساعت در اعتراض به حقوق های معوقه ی خود دست از کار کشیدند.

۹ ژوئن ۲۰۱۵ - ۱۹ خرداد ۱۳۹۴، شماری از معلمان افغان که از دو هفته پیش در کابل و ۱۸ ولایت افغانستان دست به اعتصاب زده اند، می گویند که تا برآورده شدن خواسته های شان به اعتصاب ادامه خواهند داد. خواستهای این معلمان افزایش حقوق و توزیع زمین بین ملعمان بود. بیشتر از ۲۱۷ هزار معلم در افغانستان مشغول به کار هستند.